Freni idraulici  HB-15
Regolabili , Forze in trazione ed in compressione da 20 N a 800 N
22
30
20
22
4,5
13 8

Fissaggio: I fissaggi sono intercambiabili e, se necessario, devono
essere bloccati per evitare lo svitamento.
Prefissi e modelli
P: Frenatura bidirezionale
M: Frenatura solo in trazione
N: Frenatura solo in compressione
X: Versione speciale
Dimensioni e capacità
TIPI
Corsa
mm
L esteso
mm
1 Forza in compressione max.
N
HB-15-25 25 93 800
HB-15-50 50 143 800
HB-15-75 75 193 800
HB-15-100 100 243 350
HB-15-150 150 343 300
1	Massima forza in trazione per tutte le corse 800 N.
Codice di Ordinazione HB-15-150-CC-M
Tipo (Freno Idraulico)
Corpo Ø (15,6 mm)